

Rahbek Invest ApS

Rudbæksbanke 1, 5500 Middelfart

CVR-nr. 14 37 59 88

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2025

Dirigent:

.....
Morten Rahbek Hansen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Rahbek Invest ApS
Adresse, postnr. by	Rudbæksbanke 1, 5500 Middelfart
CVR-nr.	14 37 59 88
Hjemstedskommune	Middelfart
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Gitte Bay Hansen, formand Philip Rahbek Hansen Anne Sophie Rahbek Olesen
Direktion	Morten Rahbek Hansen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Skibbroen 16, 6200 Aabenraa
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formueforvaltning ved køb og salg af værdipapirer, kapitalandele mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på 2.015.354 kr. mod et overskud på 890.479 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 58.146.583 kr.

Selskabets resultat er negativt påvirket af enkeltstående større nedskrivninger på unoterede værdipapirer herunder et faldende afkast på børsnoterede aktier. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Bruttofortjeneste/bruttotab	-945.458	2.502.022
2	Personaleomkostninger	-908.764	-788.753
	Resultat før finansielle poster	-1.854.222	1.713.269
	Finansielle indtægter	144.810	225.411
	Finansielle omkostninger	-6.468	-998.593
	Resultat før skat	-1.715.880	940.087
	Skat af årets resultat	-299.474	-49.608
	Årets resultat	-2.015.354	890.479
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	500.000	2.500.000
	Overført resultat	-2.515.354	-1.609.521
		-2.015.354	890.479

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Langfristede aktiver		
	Finansielle aktiver		
	Andre tilgodehavender	850.000	0
		850.000	0
	Langfristede aktiver i alt	850.000	0
	Kortfristede aktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	0	190.430
	Andre tilgodehavender	3.001.283	2.717.492
	Periodeafgrænsningsposter	82.888	0
		3.084.171	2.907.922
3	Værdipapirer og kapitalandele	52.134.372	56.963.267
	Likvide beholdninger	2.433.851	2.916.940
	Kortfristede aktiver i alt	57.652.394	62.788.129
	AKTIVER I ALT	58.502.394	62.788.129
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	19.916.000	19.916.000
	Overført resultat	37.730.583	40.245.937
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	2.500.000
	Egenkapital i alt	58.146.583	62.661.937
	Forpligtelser		
	Kortfristede forpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.748	53.750
	Skyldig selskabsskat	244.305	0
	Anden gæld	57.758	72.442
	Kortfristede forpligtelser i alt	355.811	126.192
	Forpligtelser i alt	355.811	126.192
	PASSIVER I ALT	58.502.394	62.788.129

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	19.916.000	41.855.458	130.000	61.901.458
Overført via resultatdisponering	0	-1.609.521	2.500.000	890.479
Udloddet udbytte	0	0	-130.000	-130.000
Egenkapital 1. januar 2024	19.916.000	40.245.937	2.500.000	62.661.937
Overført via resultatdisponering	0	-2.515.354	500.000	-2.015.354
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Egenkapital 31. december 2024	19.916.000	37.730.583	500.000	58.146.583

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Rahbek Invest ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationen i resultatopgørelsen er tilpasset virksomhedens hovedaktivitet, hvormed afkast af værdipapirer er indregnet under nettoomsætningen.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætning indeholder realiserede og urealiserede kursreguleringer, samt afkast i form af renter og udbytte af værdipapirer, der henhører under selskabets ordinære aktivitet.

Bruttofortjeneste/bruttotab

Posterne nettoomsætning, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, lokaler og autodrift mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger fra banker, kursregulering af valutakonti samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi på balancedagen, svarende til børskursen.

Unoterede værdipapirer måles til dagsværdi såfremt denne kan opgøres pålideligt. Kan en pålidelig dagsværdi ikke opgøres, måles unoterede kapitalandele til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter indestående i kreditinstitutter.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapital.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2024	2023
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	899.208	780.000
Andre omkostninger til social sikring	9.556	8.753
	<u>908.764</u>	<u>788.753</u>
 Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	 <u>2</u>	 <u>2</u>

3 Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdioplysninger

kr.	Børsnoterede aktier og investeringsfore- ningsbeviser	Obligationer	Unoterede aktier
Dagsværdi 31. december	13.486.905	14.519.981	19.760.777
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	1.019.705	848.270	-280.137
Dagsværdiniveau	1	1	2

Unoterede værdipapirer målt til kostpris, som følge af manglende pålidelig opgørelse af dagsværdi, udgør i alt 4.366.710 kr.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

kr.	2024	2023
Leje- og leasingforpligtelser	50.528	82.650
Kontraktlige forpligtelser	6.126.854	7.289.788
	<u>6.177.382</u>	<u>7.372.438</u>

Kontraktlige forpligtelser omfatter selskabets tilsagn om indbetalinger til kapitalfonde pr. 31. december 2024.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Rahbek Hansen

Direktion

På vegne af: Rahbek Invest ApS

Serienummer: fc2dc83f-bd50-4ae3-8504-b2de52faf61d

IP: 128.76.xxx.xxx

2025-04-04 09:46:17 UTC



Morten Rahbek Hansen

Dirigent

På vegne af: Rahbek Invest ApS

Serienummer: fc2dc83f-bd50-4ae3-8504-b2de52faf61d

IP: 128.76.xxx.xxx

2025-04-04 09:46:17 UTC



Philip Rahbek Rasmussen

Bestyrelse

På vegne af: Rahbek Invest ApS

Serienummer: 3ae9394c-8582-48d0-9aeb-0bd76594e31b

IP: 188.120.xxx.xxx

2025-04-04 09:52:48 UTC



Anne Sophie Rahbek Olesen

Bestyrelse

På vegne af: Rahbek Invest ApS

Serienummer: 00e1b4b5-abc9-47f8-af04-bb876d8aaba2

IP: 193.0.xxx.xxx

2025-04-04 14:14:22 UTC



Gitte Bay Hansen

Bestyrelse

På vegne af: Rahbek Invest ApS

Serienummer: 73d64cc0-3151-4df1-843b-4b13f0a6b173

IP: 176.20.xxx.xxx

2025-04-06 11:38:06 UTC



Jon Midtgaard

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 525e5e9b-9d60-45b5-963f-2be1bbfc012d

IP: 83.92.xxx.xxx

2025-04-06 12:04:44 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lasse Poulsen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: f3cc23b8-e0d7-4a36-82f1-3e1e9d89b9bf

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-04-07 06:36:53 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter